Fol. 187. « Solutiones facte peditibus mittendis obsedio Bastite, anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup>III<sup>o</sup>, die XXI<sup>a</sup> septembris. »

Fol. 191. « Capitulum de expensis extraordinariis et de ambaxiatoribus et donis gratuitis. »

Fol. 194. « Sequuntur expense facte per universitatem Insule quae tangunt generalem comitatus Venaissini, quas ordinaverunt domini electi solvi et restitui per thesaurarium generalem ex causis infra-dictis. »

Fol. 194 v<sup>o</sup>. « Sequuntur expense facte per dictam universitatem pro obsidio castri de Cadaneto. »

Fol. 211. « Capitulum de custodia fortalitorum pro custodia de Nometamiis... pro custodia Menerbe. »

Fol. 218. « Sequuntur expense facte pro obsidio Cadeneti et pro captione ambaxiatorum captorum in eodem loco. »

Fol. 219. « Sequuntur equites de comitatu Venaissino qui fuerunt de obsidio de Cadaneto et solutiones eisdem facte. »

Fol. 224. « Sequuntur equites loci de Insula, pedites dicti loci. »  
(Suit l'énumération des hommes d'armes, cavaliers et fantassins de chaque communauté.)

Fol. 233. « Capitulum pro custodia montanearum. »

Fol. 233 v<sup>o</sup>. « Sequitur aliud capitulum de gentibus armigeris et peditibus factis pro captione dictorum electorum et pro obsidio Cadeneti; qui locus fuit captus, vi armorum, die Veneris XII decembris hora post tertiam. »

Fol. 235. « Solutiones facte certis peditibus missis ad passus montanearum. »

XVI<sup>e</sup> siècle. Papier. 259 feuillets. 310 sur 250 millim. Rel. parchemin.

### 796. Pièces concernant les États du comté Venaissin.

« Inventarium librorum consiliorum trium Statuum comitatus Venaissini. »

« Cayer des États tenus au Pont de Sorgues, le 30<sup>e</sup> jour de may 1582. »

« Transactio facta inter dominos electos nobilium et popularium facientium tertium statum hominum patriae comitatus Venaissini et magnificos dominos barones et feudatarios facientes secundum statum dictae patriae. » 17 novembre 1589.

« Particule de l'assemblée générale des États généraux en 1594 et 1596. »

« Roolle des villes et villages des trois judicatures du présent pays. »

Assemblées générales des trois États du comté Venaissin, 1719, 1731, 1732, 1753, 1754.

Inventaire des procès-verbaux des États de 1512 à 1671.

« Assemblée générale de messeigneurs et messieurs les élus, syndic et procureur général des trois États de cette province du comté Venaissin et des sieurs consuls des dix-neuf communautés adjointes à MM. les élus du tiers État. » 14 juin 1732.

Règlement de Philippe Casoni, vice-légat, concernant la tenue des États généraux de la province, 2 avril 1790, suivi des lettres du même vice-légat députant M. Floret comme avocat et procureur général de Sa Sainteté aux tribunaux de la rectorie, de la R. Chambre et autres juridictions. 17 août 1790.